

---

# Togu Invest ApS

**CVR-nr.: 40941967**

Ejbyvej 88C  
4623 Lille Skensved

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2023**

---

**Thomas Peter Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Togu Invest ApS  
Ejbyvej 88C  
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 40941967  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive produktions- og rådgivningsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør kr. 64.729.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og den forventes at kunne reetableret inden for de næste år ved egen indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>104.796</b>	<b>47.495</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-198.800
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>104.796</b>	<b>-151.305</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-40.067	-40.319
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>64.729</b>	<b>-191.624</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>64.729</b>	<b>-191.624</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		64.729	-191.624
<b>I alt</b>		<b>64.729</b>	<b>-191.624</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.464.350	1.464.350
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.464.350</b>	<b>1.464.350</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.464.350</b>	<b>1.464.350</b>
Likvide beholdninger		342.250	268.829
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>342.250</b>	<b>268.829</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.806.600</b>	<b>1.733.179</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-161.738	-226.467
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-121.738</b>	<b>-186.467</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.888.096	1.879.404
Deposita		40.242	40.242
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.928.338</b>	<b>1.919.646</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.928.338</b>	<b>1.919.646</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.806.600</b>	<b>1.733.179</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret